РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15»  января  2020  г.

               № 10
с. Шелаболиха

	Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Шелаболихинский район Алтайского края

В соответствии с частью 1 статьи 1 Закона Алтайского края от 07.12.2007      № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», на основании части 4 статьи 56,  части 1 статьи 53 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Шелаболихинский район Алтайского края (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 24.04.2017 № 180 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Шелаболихинский район Алтайского края».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Установить, что настоящее постановление  вступает в силу с 06.02.2020.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.
Приложение: Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Шелаболихинский район Алтайского края, на 2 л. в 1 экз.
Глава  района

        А.Н. Шушунов

	Приложение
к постановлению Администрации района

от «15»  января 2020 г. № 10

РЕЕСТР
должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Шелаболихинский район Алтайского края
Раздел I
Должности муниципальной службы,
учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий
Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края

Главная должность

Заместитель руководителя аппарата Совета депутатов Шелаболихинского района.
Раздел II
Должности муниципальной службы,
учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий
Администрации Шелаболихинского района
Высшая должность
Заместитель Главы Администрации Шелаболихинского района;
Управляющий Делами Администрации Шелаболихинского района.
Главная должность

Председатель комитета Администрации Шелаболихинского района;
начальник управления Администрации Шелаболихинского района;
заведующий отделом Администрации Шелаболихинского района.
Ведущая должность
Заместитель председателя комитета Администрации Шелаболихинского района;

заместитель начальника управления Администрации Шелаболихинского района;

заведующий отделом в составе комитета Администрации Шелаболихинского района;
заведующий отделом в составе управления Администрации Шелаболихинско​го района;
заместитель заведующего отделом в составе управления Администрации Шелаболихинского района;

заметитель заведующего отделом в составе комитета Администрации Шелаболихинского района.
Старшая должность

Главный специалист Администрации Шелаболихинского района;
главный специалист комитета Администрации Шелаболихинского района;
главный специалист управления Администрации Шелаболихинского района;
главный специалист отдела Администрации Шелаболихинского района;
главный специалист отдела в составе комитета Администрации Шелаболи​хинского района;
главный специалист отдела в составе управления Администрации Шелаболи​хинского района;
ведущий специалист Администрации Шелаболихинского района;
ведущий специалист комитета Администрации Шелаболихинского района;
ведущий специалист управления Администрации Шелаболихинского района;
ведущий специалист отдела Администрации Шелаболихинского района;
ведущий специалист отдела в составе комитета Администрации Шелаболи​хинского района;
ведущий специалист отдела в составе управления Администрации Шелаболи-хинского района.
Младшая должность

Специалист первой категории комитета Администрации Шелаболихинского района;
специалист первой категории управления Администрации Шелаболихинского района;
специалист первой категории отдела Администрации Шелаболихинского района;
специалист первой категории отдела в составе комитета Администрации Ше​лаболихинского района;
специалист первой категории отдела в составе управления Администрации Шелаболихинского района.
Заведующий общим отделом

управления Делами Администрации района

    Н.А. Вактинская